
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

Орьёвская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ  

01.06.18г.                                                                                                                        № 99 

 

«Об утверждении УМК  на 2018-2019 учебный год» 

 

В целях организации учебного процесса на основании решения педагогического совета от 

25.05.2018 года (Протокол №9) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить УМК и списки учебников по классам на 2018-2019 учебный год. 

 

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Неизвестную А.Г. 

 

Директор школы:                                         Н.А.Кормильчик 

 

 

 


